
17 listopada 2015 

Konkurs „Wyraź siebie” 

W ramach Tygodnia Tolerancji, który odbędzie się  w dniach 16 do 20 listopada grupa medialna 

„Włącz się” organizuje konkurs pod hasłem „Wyraź siebie”, którego przedmiotem jest przygotowanie 

najciekawszego przebrania wykonanego według własnego pomysłu. Chcemy aby każdy uczeń 

poprzez swój ubiór wyraził siebie, zaprezentował swoje poglądy czy zainteresowania. Uczniowie, 

którzy dołączą do naszej akcji 17 listopada będą mieli usprawiedliwiony dzień bez mundurka i w 

nagrodę otrzymają naklejki „Jesteśmy różni, jesteśmy spoko”. 

Prosimy wychowańców o wyznaczenie  z klasy dwóch uczniów do konkursu, którzy podczas kampanii 

we wtorek 17 listopada zaprezentują swój strój i krótko go uzasadnią. Konkurs odbędzie się na  

przerwach międzylekcyjnych, zgodnie z  harmonogramem przedstawionym poniżej: 

1 przerwa 9.25 – 9.35    klasy pierwsze 

2 przerwa 10.20 – 10.30  klasy drugie 

3 przerwa 11.15 – 11.25  klasy trzecie 

Komisja przyzna trzy miejsca  odpowiednio w  każdej kategorii wiekowej (klasy 1,2,3). Uczeń, który 

zdobędzie pierwsze miejsce otrzyma  10 pkt za udział oraz  cukierki dla całej klasy. Zdobywca 

drugiego miejsca – 5 pkt, trzeciego -  3 pkt.  

Kryteria oceny prac: 

1. Uzasadnianie – słowna prezentacja 

2. Pomysłowość  

3. Estetyka wykonania stroju  

4. Wkład pracy  
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Twoje ubranie nie musi by tylko warstwą odzieży chroniącą cię przed chłodem, może być ono też 

twoją drugą skóra, prawdziwym arcydziełem wyrażającym więcej, niż tysiąc słów. 

Bogactwo Twojego wnętrza można ukazać wszystkim, z którymi będziesz się spotykał za pomocą 

stroju. 

Strój daje nam  poczucie wyjątkowości, sprawia, że czujemy  się odmienni od otaczającego nas tłumu  

i dzięki temu wzrasta nasza pewność siebie 

Za pomocą ubrań możemy  porozumiewać  się ze światem podkreślając własną niezależność.  

Poprzez ubiór wyrażamy siebie, prezentujemy swoje poglądy czy zainteresowania. 

Moda i wygląd stanowią narzędzie do wyrażania siebie i tworzenia swojego wizerunku 

Twoje ubrania decydują o tym, jak widzi cię świat. 

Moda jest błyskawicznym językiem. 


